Organizzazione
Manifestazione

Federazione lItaliana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.1.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara

Fiume Ombrone

Data 21-07-2024

Societa Organizzatrice

A.P.S. Grosseto

Sezione Provinciale di Grosseto
Pesca al Colpo Serie C 2024 Grosseto

Classifica Finale a Squadre

Class.

Societa

Ombrone A.P.S.D. (Trabucco)

A.P.S. Grosseto (Yuki)

A.P.S. Grosseto (Yuki)

Ombrone A.P.S.D. (Trabucco)

A.P.S. Grosseto (Yuki)

Ombrone A.P.S.D. (Trabucco)

Pesca Sport. Scansanese A.S.D. (Tubertini)

Lenza Follonichese

Ombrone A.P.S.D. (Trabucco)

Totale
Piazz.

19,0

28,0

33,0

34,0

36,0

41,0

55,0

58,0

65,0

Piazz. di
Squadra
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Punteggio
Totale

74.555

61.285

54.905

59.815

51.715

49.485

26.270

28.445

20.275

Squadra
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Orario Direttore di Gara
06:27:14 Sellitto Pietro

Giudice di Gara

Pieri Diego




