Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.



Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Grosseto

Pesca al Colpo Serie C 2024 Grosseto

2

Fiume Ombrone 21-07-2024 A.P.S. Grosseto



Classifica Finale a Squadre

Class.	Società	Totale Piazz.	Piazz. di Squadra	Punteggio Totale	Squadra
1	Ombrone A.P.S.D. (Trabucco)	19,0	2 2 2 4 1 1 2 5	74.555	(D)
2	A.P.S. Grosseto (Yuki)	28,0	1 3 5 6 2 2 4 5	61.285	(C)
3	A.P.S. Grosseto (Yuki)	33,0	1 3 5 6 1 3 3 11	54.905	(B)
4	Ombrone A.P.S.D. (Trabucco)	34,0	1 4 5 7 3 3 5 6	59.815	(B)
5	A.P.S. Grosseto (Yuki)	36,0	1 3 4 6 1 5 7 9	51.715	(A)
6	Ombrone A.P.S.D. (Trabucco)	41,0	2 4 8 8 2 4 6 7	49.485	(C)
7	Pesca Sport. Scansanese A.S.D. (Tubertini)	55,0	3 5 9 9 6 7 7 9	26.270	(A)
8	Lenza Follonichese	58,0	7 8 8 9 4 6 8 8	28.445	(A)
9	Ombrone A.P.S.D. (Trabucco)	65,0	6 7 7 11 4 8 11 11	20.275	(A)

Orario			
06:27:14			